



# ÇEVVSAD

ESKİŞEHİR ÇEVRE SAĞLIK İZCİLİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

EYLÜL 2006



## ÇEVVSAD LAÇİN'DE

Çevsad 14-19 ağustos tarihleri arasında Laçın Madensuyu mevkiinde 3. kampını gerçekleştirdi. 91 izci, 16 lider ve lider yardımcısının bunun yanı sıra çevsad gönüllülerinin de katıldığı kamp büyük etkinliklere sahne oldu.

İzciler, kamp boyunca teknik iz ve işaretler, yön tayini, mesafe tahmini, düşümler, ilkyardım, ve marşlar konusunda açılan istasyonlara katıldılar.

Gece yürüyüşünün de yapıldığı kampta gün aşırı yapılan yarışmalar da izcilere keyifli anlar yaşattı.

Kampla ilgili görüşlerini belirten Dernek Başkanı Emin Can, böyle büyük bir etkinlikte katkısı olan çevsad gönüllülerine ve özellikle yardımlarını esirgemeyen Eskişehir Odunpazarı Belediyesine teşekkür ettiğini sözlerine ekledi.



## ATEŞ GECESİ- VEDA VALSİNE BÜYÜK İLGI

14-19 AĞUSTOS tarihleri arasında Laçın madensuyu mevkiinde gerçekleştirilen kampın son günü düzenlenen ateş gecesine izci velileri ve Çevsad gönüllüleri büyük ilgi gösterdi. Program, 7-11 yaş gurubu öbeklerden bir izcinin gecenin programını kamp

ateşine hava hattından kayarak getirmesiyle başladı. Gece boyunca izciler hazırladıkları gösterileri sundular. Kampa veda anlamına gelen bu program iki belediye başkanına da ev sahipliği yaptı. Sarıcakaya ve Laçın Belediye Başkanları yaptıkları konuşmalarıyla geceye renk kattılar.

Program bütün izcilerin birbirine kenetlenip söyledikleri veda valsıyla son buldu.



## ÇEVVSAD'DAN SÜNNET ŞÖLENİ

Çevsad İhtiyaç sahibi ailelere bir kez daha yardım elini uzattı. Derneğe başvuran 20 çocuğun sünnet organizasyonunu üstlenen Çevsad 26 Ağustos Cumartesi günü Öğle namazından önce Mahmut Sami Ramazanoğlu Camii'nde ihtiyaç sahibi aileleri bir araya topladı. Yapılan konvoyun ardından çocuklara hediyeleri dağıtıldı. Organizasyon okutulan mevlüt ve ikram edilen yemekle son buldu.

Yapılan şölenle ilgili bir açıklama yapan Dernek Başkanı Emin Can, derneklerine yardım için başvuran ve kendilerinin tespit ettikleri ailelerin çocuklarından toplam 20 kişiyi sünnet ettirdiklerini belirtti. İmkanlar dahilinde bu kadarını yapabildiklerini sözlerine ekleyen Can, duyarlı Eskişehir halkının ve Çevsad'a gönül veren ailelerin yardımlarıyla bu tür projeleri arttırarak devam ettirmek istediklerini söyledi.



## TÜRKİYE İZCİLİK FEDERASYONU'NUN (TİF) LÜBNAN'A YARDIM ÇAĞRISI

Türkiye İzcilik Federasyonu Yönetim Kurulu Lübnan'a yardım kampanyası düzenlenmesi kararını aldı.

Türkiye İzcilik Federasyonunun bütün izci ve liderlerini kampanyaya destek vermeye davet ediyor. Yapılacak yardımlar aynı ve nakti olarak yapılabilecek. Nakti yardımların sadece Türk Kızılay'ı Banka hesabına yatırılabilir. Toplanacak aynı malzemeler ise şunlar olacak: Çocuk maması, çocuk bezi, kadın pedi, dayanıklı gıda ve kullanılmamış kıyafet.

Yayınlanan haberde kulüplerce toplanan malzemelerin düzgün şekilde en yakın KIZILAY merkezine götürüleceği ve KIZILAY yetkilisine tutanakla teslim edileceği bildirildi. Kulüpler teslim tutanaklarının fotokopisini kampanya bitiminde Türkiye İzcilik Federasyonu'na toplu halde gönderecekler. Kampanya 5 Ağustos-30 Kasım 2006 tarihleri arasında devam edecek.



## ÇEVSED DA YENİ OYMAKBAŞLARI

Eskişehir Çevre Sağlık İzcilik Gençlik ve Spor Kulübü (ÇEVSED) her geçen gün yeni liderlere kavuşuyor. ... tarihleri arasında Kütahya-Gediz Muratdağı'nda yapılan oymakbaşı kursunu çevsad izcileri başarıyla tamamladılar. Oymakbaşı olan liderlerin fularları, Çevsad Dernek Başkanı Emin Can ve İzcilik Federasyonu Eskişehir İl Temsilci İbrahim Birol tarafından törenle takıldı.



## TİF'TEN İZCİ LİDERLERİNE ÇAĞRI

Türkiye İzcilik Federasyonu'ndan yapılan açıklamaya göre gerekli şartların oluşması durumunda Lübnan'a izci liderlerinden oluşacak bir ekibin gönderilmesi planlanıyor.

Haberde yardım ekibinde bulunmak isteyen liderlerin, iletişim, izcilik ve zaman bilgilerini içeren bir özgeçmişini [buro@tif.org.tr](mailto:buro@tif.org.tr) adresine göndermeleri gerektiği bildirildi.

## ESKİDEN

Çember çevrilir,  
Su musluktan içilir,  
Ağaçlara tırmanılırdı.  
Bebekler bezden,  
Silahlar tahtadan,  
Resimler kömür karasından yapılırdı.  
Kızlara ninelerinin, erkeklere dedelerinin  
İsimleri konulur,  
Saatli maarif okunurdu.  
Komşuda pişen  
Bize...  
Bizde pişen komşuya düşerdi.  
Geceler ayaz,  
Sokaklar karanlık,  
Yıldızlar parlak olurdu.

Turşu, salça, mantı  
Evde yapılır,  
Karpuz kuyuda soğutulurdu.  
Erik ağacının çiçeği,  
Pencere camımıza yaslanır,  
Güz yaprakları bahçemize düşerdi.  
Kardan adam yapılır,  
Evlerde soba yakılır,  
Kış gecelerinde masal anlatılırdı.  
Merdiven çıkılır,  
Aidat ödenmez,  
Yönetici seçilmezdi.  
Evler badanalı,  
Sokaklar lambasız,  
Mahalleler bekçili olurdu.

Ajans radyodan dinlenir,  
Çizgi roman okunur,  
Defterlere kenar süsü yapılırdı.  
Hayat,  
Arkası yarın gibiydi,  
Kesintisizdi.  
Her gün yaşanacak bir şey vardı.  
Herkes kendi düşünüyü kurar,  
Kendi hayatını oynardı.

ŞİMDİ  
Şimdi,  
Herkes Yoğun,  
Yorgun  
Ve  
Tek başına...

## FELAKET GELİYORUM DİYOR



Küresel ısınma, son yılların en büyük çevre sorunlarından biri. Yüzlerce bilim adamı ve kuruluş bu konuda araştırmalar yaptı ve yapıyor. Herkesin ittifakla söylediği şey aynı: Önlem alınmazsa 2100 yılında Dünya atmosferindeki karbondioksit oranı artacak, ozon tabakasındaki delik büyüyecek ve dünya 2 ile 6 derece arasında ısınacak. Bu kasırgalardan hava kirlenmesine, kutuplardaki buzların erimesinden depremlere kadar bir dizi doğal felakete yol açacak. Kısacası felaket geliyorum diyor.

Sorunun boyutları uluslar arası düzeyde ilk olarak 1997'de Japonya'da yapılan Kyoto toplantısında ele alındı. Bilim adamları bir protokol ile atmosferin kirlenmesine yol açan ve "sera gazı etkisi" adını verdikleri zararlı gazların üretiminin önüne geçecek tedbirlerin alınmasını önerdiler. Amerika ve Avustralya gibi sanayileşmiş ülkeler bu protokolün kendi ekonomilerine zarar vereceğini ileri sürerek anlaşmaya imza atmadılar. Oysa Amerika atmosferi kirleten gazların yüzde 36'sını tek başına üretiyor.

Amerika'nın çekilmesi üzerine Kyoto protokolü yaptırım gücünü yitirdi. Fakat Türkiye de dahil olmak üzere 187 ülke Kyoto Protokolüne imza attı. Amerika ise imza atmayacağını açıkladı. Yani Amerika hepimizin soluduğu havayı kirletmeye devam edecek.

## SÜNNET PENİS KANSERİNİ ENGELİYOR

12:56 Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Üroloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Talat Yurdakul, Müslümanlar ve Yahudilerde penis kanseri görülme ihtimalinin düşük olduğunu söyledi.



## BUNLARI BİLİYORMUYDUNUZ?

Bir insandaki toplam damar uzunluğunun 150 bin km. ve dünya ile güneş arasındaki mesafenin de 150 milyon km. olduğunu...  
Bir futbolcunun topa her kafa vuruşunda, beyninden 1000(bin) hücrenin öldüğünü...

- \* Bir ton kullanılmış beyaz kağıt, geri kazanıldığında 16 adet çam ağacının, bir ton kullanılmış gazete kâğıdı geri kazanıldığında ise 8 adet çam ağacının kesilmesinin önlenmiş olacağını,
- \* Bir cam şişenin doğada 4000 yıl, plastiğin 1000 yıl, çikletin 5 yıl, bira kutusunun 10-100 yıl, sigara filtresinin 2 yıl süreyle yok olmadığını,
- \* Dünyadaki mevcut suların ancak % 1'nin kullanılabilir su olduğunu,
- \* Son 3-4 ay içerisinde 24 milyon hektar alanın çölleştiğini,
- \* Dünya yüzeyinin % 6'sının çölleşmiş, % 29'unun da çölleşme yolunda olduğunu,
- \* Dünyada her gün sağlıksız sulardan 25.000 kişinin ölmekte olduğunu,

## BELEDİYE BAŞKANLARINDAN ÇEVSA'DA DESTEK

Eskişehir Çevre Sağlık İzcilik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği İzcilik Şubesi Tararafından düzenlenen ÇEVSA'D 3. Geleneksel Laçın kampının veda Gecesi iki belediye başkanına ev sahipliği yaptı.

Gecenin açılış konuşmasında söz alan Sarıcakaya Belediye Başkanı Mehmet ZABUN: "Eminim sizler bu kısa süren kampınızda sonuna kadar unutmayacağınız ve gelecekte size yön verecek bir takım tecrübe , görgü ve ahlaki güzellikler edindiniz. Bu kampın hepimiz için çok yararlı geçtiğini düşünüyorum" dedi. Kampı hazırlayanlara kampta emeği geçenlere, katılanlara sonsuz şükranlarını sunan Zabun, sonraki kamplarda da izcilerimizi ilçelerinde ağırlamak istediğini sözlerine ekledi.



**SARICAKAYA BLD BŞK  
MEHMET ZABUN**



**LAÇIN BLD. BŞK.  
ALİ FİDAN**

Gecede söz alan Laçın Belediye Başkanı Ali Fidan ise geceye katılanlara Laçın Beldesi halkı adına teşekkür etti. Sevgi; saygı ve barışın en güzel şekilde işlendiği izcilik faaliyetlerinin bölgelerinde yapılmasından dolayı mutluluk duyduğunu belirten Fidan gelecek yıllarda da tekrar beraber olmak istediklerini sözlerine ekledi.

Ulu Önder Atatürk'ün izcilik hakkındaki sözlerini hatırlatan Fidan: " Eminim izci liderlerimiz sizleri bu duygu ve düşüncelerle yetiştirdiler, kendilerini sizlerin huzurunda kutluyorum"dedi.

Zabun günümüz dünyasında hala savaşların olduğunu, savunmasız kişilerin öldüğünü belirterek, yakılan bu kamp ateşinin gelecekte barışın, barış içinde yaşamının ve dünya izcilerinin kardeşlik gününün başlangıcı olmasını diledi.

HABER



İzciler kampta

■Eskişehir Çevre Sağlık İzcilik Gençlik ve Spor Kulübüne bağlı 93 ilköğretim okulu öğrencisi izcilerle Sarıcakaya bölgesindeki Laçın yakınlarındaki ormanlık alanda kamp yapıyor. 5 günlük izcilik kampı için Orman Bölge Müdürlüğüne tahsis edilen alana gelen izciler obalar halinde çadır kurup liderlerinin eşliğinde izciliği öğrenip, doğa ve hayvan sevgisi kazanıyorlar. Kulüp Başkanı Emin Can İlköğretim Okulu öğrencilerinden oluşan izcilerle "bu bölgede kamp yaptıkların belirterek" Her yıl yaptığımız kamp eğitimleri ile yüzlerce izci genç yetiştiriyoruz. Burada hayatta kalmayı, doğa ile iç içe yaşamayı, arkadaşlık kurmayı, model uçak yapmayı öğreniyorlar" dedi.



Kermes ile yardım topluyorlar

Çevre Sağlık Doçluk Kültür ve Sosyal Yardımlaşma Derneği tarafından açılan kermeste dernek üyeleri hanelerini sergilerken, satışların geliri ise yardıma muhtaç vatandaşlara dağıtılacak.

Çevre Sağlık Doçluk, Kültür ve Sosyal Yardımlaşma Derneği (ÇEVİSAD) emekli vardiye başkanı Mustafa Yılmaz ve ekibi tarafından düzenlenen kermes, Sarıcakaya bölgesindeki Laçın yakınlarındaki ormanlık alanda yapıldı. Kermesin geliri, yardıma muhtaç vatandaşlara dağıtılacak.

Çevre Sağlık Doçluk, Kültür ve Sosyal Yardımlaşma Derneği (ÇEVİSAD) emekli vardiye başkanı Mustafa Yılmaz ve ekibi tarafından düzenlenen kermes, Sarıcakaya bölgesindeki Laçın yakınlarındaki ormanlık alanda yapıldı. Kermesin geliri, yardıma muhtaç vatandaşlara dağıtılacak.



Güzel bir sonuç için ÇEVİSAD üyeleri kermesle ilgileniyor. Kermesin geliri ise yardıma muhtaç vatandaşlara dağıtılacak.



Çevresel bilgilendirme için düzenlenen eğitimler.

Doğa ile iç içe yaşam

Eskişehir Çevre Sağlık İzcilik Gençlik ve Spor Kulübüne bağlı 93 ilköğretim okulu öğrencisi izcilerle Sarıcakaya bölgesindeki Laçın yakınlarındaki ormanlık alanda kamp yapıyor. 5 günlük izcilik kampı için Orman Bölge Müdürlüğüne tahsis edilen alana gelen izciler obalar halinde çadır kurup liderlerinin eşliğinde izciliği öğrenip, doğa ve hayvan sevgisi kazanıyorlar. Kulüp Başkanı Emin Can İlköğretim Okulu öğrencilerinden oluşan izcilerle "bu bölgede kamp yaptıkların belirterek" Her yıl yaptığımız kamp eğitimleri ile yüzlerce izci genç yetiştiriyoruz. Burada hayatta kalmayı, doğa ile iç içe yaşamayı, arkadaşlık kurmayı, model uçak yapmayı öğreniyorlar" dedi.

**Sakarya**  
18 Ağustos 2006 Cuma 59 yıllık güven KDV Dahil 25 YKr

Çevsad'dan Mahalli İzcilik Kampı

Çevsad izci lideri ve kamp müdürü Yücel Yılmaz kampa 150 kişinin katılacağını belirterek "Her yıl geleneksel bir kimlik kazanan kamplarımız çocuklara zor şartlar altında doğayla iç içe yaşama yeteneğini kazandırıyor" dedi.

Eskişehir Çevsad Spor Kulübü İzcilik Şubesi 14-19 Ağustos tarihleri arasında Laçın Beldesi Madensuyu Mevkii'nde "Mahalli İzcilik Kampı" yapacak. Çevsad izci lideri ve kamp müdürü Yücel Yılmaz kampa 150 kişinin katılacağını belirterek "Her yıl geleneksel bir kimlik kazanan kamplarımız çocuklara zor şartlar altında doğayla iç içe yaşama yeteneğini kazandığı gibi gizli kalmış yeteneklerinin de ortaya çıkmasında büyük rol oynamaktadır" dedi. Çocukların ve gençlerin bağımsız

düşünme, sosyal çevreye rahatça adapte olabilme ahlaklı bir yaşam sürme konusunda eğitim verildiğini belirten Yılmaz "Çocuğın ve gençin bedensel gelişimine etki eden bu tür kamplar aynı zamanda vatan sevgisini de geliştirmektedir. Bu kamplarımız sayesinde sağlıklı düşünebilen, sorunları görüp pratik çözümler getirebilen, kendine ve diğer bireylere saygı duyan, doğayı seven fertler yetişecektir" şeklinde konuştu. Odunpazarı Belediyesi katkısıyla kampın veda gecesi 18 Ağustos

Cuma günü saat 20.30'da Laçın Köyü Madensuyu mevkiî bölümünde gerçekleştirilecek.

